

# GULLBERG JANSSON

## Gullberg & Jansson AB (publ)

### Bokslutskommuniké januari - december 2017

Omsättningstillväxt på 56% gav upphov till ett förbättrat resultat

- Nettoomsättning 88,4 (56,6) MSEK
- Rörelseresultat, EBITA 2,8 (0,1) MSEK\*
- Resultat efter skatt 1,5 (-0,2) MSEK\*\*
- Resultat per aktie 0,17 (-0,03) SEK
- Soliditet 81 (80) %
- Styrelsen föreslår ingen utdelning för verksamhetsåret 2017

\* Rörelseresultat, EBITA, definieras som rörelseresultat före goodwillavskrivningar

\*\* Goodwillavskrivningar har påverkat resultatet efter skatt med totalt -0,6 (-0,5) MSEK

### Fjärde kvartalet 2017

- Nettoomsättning 8,5 (5,9) MSEK
- Rörelseresultat, EBITA -3,5 (-4,3) MSEK\*
- Resultat efter skatt -4,3 (-4,2) MSEK\*\*
- Resultat per aktie -0,50 (-0,50)

\* Rörelseresultat, EBITA, definieras som rörelseresultat före goodwillavskrivningar

\*\* Goodwillavskrivningar har påverkat resultatet efter skatt med totalt -0,2 (-0,2) MSEK

### Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- Gullberg & Jansson outsourcade CFO-funktionen

## **VD Alex Molvin kommenterar**

”Gullberg & Jansson-koncernen uppnådde lönsam tillväxt under 2017. Den höga omsättningstillväxten på 56 % gav upphov till ett förbättrat rörelseresultat 2017 jämfört med föregående år, i enlighet med tidigare offentliggjord resultatprognos.

Jag är nöjd med den ökade försäljningen och ökade vinsten inom vårt största affärsområde Gullberg & Jansson of Sweden. Jag ser också möjligheter till en förbättrad intjäning framöver. Den höga tillväxttakten skapades via genomförd verksamhetsintegration och genom en lyckad marknads lansering av nya miljösmarta poolprodukter. Det mindre affärsområdet Stads & Parkprodukters resultat minskade till följd av implementeringen av ett handlingsprogram för att långsiktigt växa och utveckla affärsområdet. Sammantaget sett ledde detta till att koncernen uppvisade ett förbättrat rörelseresultat, EBITA på 2,8 (0,1) MSEK under 2017. Koncernens resultat påverkades också med totalt -1,5 MSEK till följd av kostnader av engångskaraktär.”

## **Allmänt om verksamheten**

Gullberg & Jansson-koncernen består av moderbolaget Gullberg & Jansson AB (publ) samt de två helägda dotterbolagen Gullberg & Jansson of Sweden AB inom swimmingpoolbranschen och Stads & Parkprodukter i Stockholm AB inom professionella grönytebranschen. Båda dessa dotterbolag drivs som självständiga affärsområden. Alex Molvin är VD i moderbolaget samt dotterbolaget Gullberg & Jansson of Sweden, medan Gaétan Boyer är VD i Stads- och Parkprodukter samt Sales Manager på Gullberg & Jansson of Sweden.

## **Gullberg & Jansson-koncernen helår 2017**

Gullberg & Jansson-koncernens nettoomsättning för 2017 uppgick till 88,4 (56,6) MSEK, vilket var en ökning med 56 %, jämfört med föregående år, med ett rörelseresultat, EBITA på 2,8 (0,1) MSEK. Koncernens rörelseresultat påverkades med totalt -1,5 MSEK till följd av kostnader av engångskaraktär, varav outsourcingen av CFO-funktionen påverkade resultatet med -0,9 MSEK under fjärde kvartalet. Externa kostnader av engångskaraktär till följd av byte av affärssystem och genomförd verksamhetsintegration under året påverkade resultatet med -0,4 MSEK och en lagernedskrivning påverkade resultatet med -0,2 MSEK under fjärde kvartalet. Resultat efter skatt, efter utnyttjandet av historiska förlustavdrag, uppgick till 1,5 (-0,2) MSEK och resultat per aktie uppgick till 0,17 (-0,03) SEK. Goodwillavskrivningar uppgick till -0,6 (-0,5) MSEK.

Den höga omsättningstillväxten på 56 % gav upphov till ett förbättrat resultat och berodde främst på genomförd verksamhetsintegration och lyckad marknads lansering av miljösmarta poolprodukter i affärsområdet Gullberg & Jansson of Sweden.

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 5,6 (4,3) MSEK. Utöver likvida medel fanns det utnyttjade checkkrediter om 3,1 (3,0) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till 1,3 (-0,3) MSEK. Soliditeten uppgick till 81 (80) %. Eget kapital uppgick till 30,9 (29,5) MSEK, motsvarande 3,60 (3,43) SEK per aktie. Koncernens goodwill uppgick till 5,4 (6,2) MSEK. Räntebärande skulder uppgick till 0,4 (0,0) MSEK. Nettot av räntebärande tillgångar och räntebärande skulder, d.v.s. räntebärande nettotillgångar, uppgick till 5,2 (4,3) MSEK.

## **Gullberg & Jansson-koncernen fjärde kvartalet 2017**

Gullberg & Jansson-koncernens nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 8,5 (5,9) MSEK, vilket var en ökning med 44 %. Rörelseresultatet, EBITA för fjärde kvartalet uppgick till -3,5 (-4,3) MSEK. Resultatet efter skatt för fjärde kvartalet uppgick till -4,3 (-4,2) MSEK.

Koncernens rörelseresultat påverkades med totalt -1,5 MSEK till följd av kostnader av engångskaraktär, varav outsourcingen av CFO-funktionen påverkade resultatet med -0,9 MSEK under fjärde kvartalet. Externa kostnader av engångskaraktär till följd av byte av affärssystem och genomförd verksamhetsintegration under året påverkade resultatet med -0,4 MSEK och en lagernedskrivning påverkade resultatet med -0,2 MSEK under fjärde kvartalet.

Nettoomsättningen och rörelseresultatet för fjärde kvartalet speglade en normal, säsongsmässig omsättnings- och resultatvariation till följd av inriktningen på swimmingpoolmarknaden. Fjärde kvartalets nettoomsättning och rörelseresultat var högre än föregående år tack vare en hög nettoomsättningstillväxt i affärsområdet Gullberg & Jansson of Sweden.

## **Väsentliga händelser under 2017**

I februari offentliggjordes det att moderbolaget Gullberg & Jansson och dotterbolaget Gullberg & Jansson of Sweden AB (f.d. Poolvärlden) integrerade sina verksamheter inom swimmingpoolbranschen med syfte att utvinna intäkts- och kostnadssynergier. Integrationen genomfördes redovisningsmässigt från och med den 1 januari 2017. Dotterbolaget Gullberg & Jansson of Sweden AB (f.d. Poolvärlden) förvärvade via en inkrämsöverlåtelse verksamheten inom swimmingpoolbranschen från moderbolaget Gullberg & Jansson. Moderbolaget har därmed renodlats till att endast utföra administrativa och koncerngemensamma tjänster. Gullberg & Jansson of Sweden marknadsför sig under varumärket Gullberg & Jansson och har fokuserat sina marknads- och säljaktiviteter till Sverige, Danmark, Norge och Finland. Tidigare offentliggjorda marknadssatsningar utanför Norden avslutades under 2017 utan någon resultatpåverkan.

I november outsourcade Gullberg & Jansson CFO-funktionen genom att utse Gunilla Månsson till tillförordnad CFO. Gunilla Månsson är partner på affärskonsultfirman Navet AB. Outsourcingen av CFO-funktionen kommer att minska moderbolagets personalkostnader under 2018 men gav upphov till omstruktureringskostnader av engångskaraktär på cirka 0,9 MSEK, vilket belastade resultatet för fjärde kvartalet 2017. Gunilla Månsson är civilekonom och har en gedigen arbetslivserfarenhet som ekonomichef och är sedan 2015 partner på Navet AB.

## **Gullberg & Jansson of Sweden**

Gullberg & Jansson of Swedens nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 6,1 (0,6) MSEK med ett rörelseresultat på -3,2 (-0,2) MSEK. Verksamheten inom swimmingpoolbranschen i Gullberg & Janssons moderbolag och Gullberg & Jansson of Sweden (f.d. Poolvärlden AB) integrerades i dotterbolaget Gullberg & Jansson of Sweden AB per den 1 januari 2017. Den koncerninterna verksamhetsintegrationen medför att redovisade siffror för 2017 avseende Gullberg & Jansson of Sweden blir väsentligt annorlunda jämfört med redovisade siffror för 2016.

Gullberg & Jansson of Swedens höga omsättningstillväxt under fjärde kvartalet berodde på genomförd integration av verksamheterna i Gullberg & Jansson och Poolvärlden AB (namnändrat till Gullberg & Jansson of Sweden AB), som förvärvades i februari 2016. Under 2017 lanserades också en mängd nya miljösmarta poolprodukter, som är energibesparande eller ökar komforten för swimmingpoolägare, vilket bidragit till den höga tillväxttakten. Försäljningen av nästa generations miljösmarta poolvärmepumpar från Gullberg & Jansson, som lanserades i november 2016, gick bättre än förväntat under 2017. Poolvärmepumparna är WiFi-kompatibla, tystgående och vissa är också utrustade med inverterkompressor för högsta möjliga energibesparing. Det måttbeställda pooltaket Leia från Gullberg & Jansson var en annan produktnyhet 2017, som snabbt blev en storsäljande produkt. Pooltaket Leia är ett lågt, exklusivt pooltak med automatisk sektionslösning och hjul på ena sidan och skena på andra sidan. Försäljningen av miljösmarta poolprodukter som t.ex. poolrobotar, saltklorinatorer och automatisk pH- och klorstyrningsprodukter från den franska kvalitetstillverkaren Zodiac har också ökat väsentligt.

## **Stads & Parkprodukter**

Stads & Parkprodukters nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 2,4 (1,3) MSEK med ett rörelseresultat på -0,2 (0,3).

Stads & Parkprodukter marknadsför ett produktsortiment som är fokuserat på miljövänliga, batteridrivna grönytemaskiner för professionell park- och grönyteskötsel.

## **Utformningen av delårsrapporten**

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen. De redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpats är samma som användes i senaste årsredovisningen. Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

## **Förslag till utdelning**

Styrelsen föreslår utdelning om 0 SEK per aktie för verksamhetsåret 2017 (0 SEK per aktie år 2016). Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas i enlighet med gällande utdelningspolicy, då koncernens höga omsättningstillväxt skapat ett ökat rörelsekapitalbehov.

Gullberg & Janssons utdelningspolicy anger att styrelsen har för avsikt att föreslå en årlig utdelning som i genomsnitt, över en konjunkturcykel, ska uppgå till cirka 30% av resultatet efter skatt. Detta under förutsättning att en bedömning av bolagets konsolideringsbehov, likviditet och finansiella ställning i övrigt är förenlig med utdelningens storlek.

## **Valberedning**

Gullberg & Janssons valberedning består av representanter från de tre största ägarna; Gaétan Boyer (Evarist AB), Peter Ragnarsson (LMK Ventures AB) och Jens Ismunden (AB Grenspecialisten). Gaétan Boyer är ordförande och sammankallande. Förslag och synpunkter från aktieägare angående styrelsens sammansättning kan lämnas skriftligen till adress: Gullberg & Jansson AB, Att. Alex Molvin, Hortensia­gatan 7, 256 68 Helsingborg, eller via e-mail till alex.molvin@gullbergjansson.se eller per telefon 042-311 15 00.

## **Årsredovisning och årsstämma**

Årsredovisningen kommer att publiceras den 10 maj och finnas tillgänglig på bolagets kontor och hemsida, [www.gullbergjansson.se](http://www.gullbergjansson.se), samt kan beställas från Gullberg & Jansson, Tel: +46 42 311 15 00 eller e-post: [info@gullbergjansson.se](mailto:info@gullbergjansson.se)

Årsstämman äger rum torsdagen den 31 maj kl. 14.00-16.00 på bolagets kontor, Hortensia­gatan 7 i Helsingborg.

## **Kalendarium och tidpunkter för ekonomisk information**

27 februari 2018	Bokslutskommuniké 2017
31 maj 2018	Delårsrapport januari - mars 2018 och årsstämma
29 augusti 2018	Delårsrapport januari - juni 2018
8 november 2018	Delårsrapport januari - september 2018
28 februari 2019	Bokslutskommuniké 2018

## **Framtidsutsikter**

Affärsområdet Gullberg & Jansson of Sweden har som strategi att ytterligare stärka sin ställning som ledande leverantör av miljösmapta poolprodukter i Norden. Affärsområdet Stads & Parkprodukter har som strategi att stärka sin marknadsposition på den professionella grönytemarknaden i Sverige och Norge.

Affärsområdena Gullberg & Jansson of Sweden och Stads & Parkprodukter har en säsongsmässig omsättnings- och resultatvariation till följd av inriktningen på swimmingpoolmarknaden, respektive grönytebranschen. Säsongsvariationen innebär normalt sett att andra och tredje kvartalet är väsentligt bättre omsättnings- och resultatmässigt än första och fjärde kvartalet. Bolagets försäljning är väderkänslig och påverkas positivt av varmt och soligt väder.

Gullberg & Jansson-koncernens målsättning är att långsiktigt bibehålla lönsam tillväxt, både organiskt och genom företagsförvärv. Styrelsen har valt att inte lämna någon resultatprognos för 2018.

Helsingborg den 27 februari, 2018

Gullberg & Jansson AB (publ)

Alex Molvin

*Verkställande direktör*

## **För ytterligare information**

Alex Molvin, VD, E-post: alex.molvin@gullbergjansson.se, Tel: +46 708 25 39 90

*Denna information är sådan information som Gullberg & Jansson är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 februari 2018.*

## **Gullberg & Jansson AB (publ)**

Adress: Hortensiaagatan 7, 256 68 Helsingborg, Tel: +46 42 311 15 00, Fax: +46 42 34 02 10  
E-post: info@gullbergjansson.se, Hemsida: www.gullbergjansson.se, Org.nr.: 556690-5989

---

*Gullberg & Jansson AB (publ) i Helsingborg är ett miljöteknikföretag med affärsidén att utveckla och marknadsföra innovativa produkter för energi- och klimatoptimering, för både privat och kommersiellt bruk. Verksamheten bedrivs i två affärsområden: Gullberg & Jansson of Sweden inom swimmingpoolbranschen samt Stads & Parkprodukter inom professionella grönytebranschen. Gullberg & Jansson of Sweden är marknadsledande leverantör av pooltak och poolvärmepumpar i Norden. Bolagets aktie handlas på Aktietorget med kortnamnet GJAB.*

<b>KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR</b> (Belopp i KSEK)	<b>Q4</b> <b>2017</b>	<b>Q4</b> <b>2016</b>	<b>Helår</b> <b>2017</b>	<b>Helår</b> <b>2016</b>
Nettoomsättning	8 491	5 905	88 430	56 642
Övriga rörelseintäkter	2 085	351	841	1 164
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>10 576</b>	<b>6 256</b>	<b>89 271</b>	<b>57 806</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Handelsvaror	-7 747	-5 149	-61 977	-37 679
Övriga externa kostnader	-2 740	-2 473	-11 677	-9 787
Personalkostnader	-3 085	-2 512	-11 342	-9 368
Avskr materiella anl tillg	-91	-38	-234	-131
Avskr immateriella anl tillg	-133	-161	-682	-535
Övriga rörelsekostnader	-409	-392	-1 191	-770
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-14 206</b>	<b>-10 725</b>	<b>-87 103</b>	<b>-58 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 630</b>	<b>-4 469</b>	<b>2 168</b>	<b>-465</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Ränteintäkter	0	0	0	0
Räntekostnader	-4	-4	-48	-46
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 633</b>	<b>-4 473</b>	<b>2 120</b>	<b>-510</b>
Skatt på årets resultat	-78	-195	-78	-195
Uppskjuten skatt	-589	498	-589	498
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-4 301</b>	<b>-4 169</b>	<b>1 453</b>	<b>-207</b>

<b>KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>30 dec</b>	<b>31 dec</b>
(Belopp i KSEK)	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	5426	6158
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	1965	1278
Inventarier	300	390
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Uppskjutna skattefordringar	0	356
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>7 691</b>	<b>8 182</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager, mm</i>		
Handelsvaror	17 218	15 197
Förskott till leverantörer	2 971	5 582
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 294	2 752
Övriga fordringar	675	370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	451	578
Skattefordran	211	53
Kassa och Bank	5 587	4 297
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>30 407</b>	<b>28 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>38 098</b>	<b>37 010</b>



<b>KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR</b> (Belopp i KSEK)	<b>30 dec</b> <b>2017</b>	<b>31 dec</b> <b>2016</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<i>Eget kapital</i>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital (8 584 027 aktier)	1 073	1 073
<b>Fritt eget kapital</b>		
Överkursfond	27 003	27 003
Balanserat resultat	1 379	1 586
Periodens resultat	1 453	-207
<b>Summa eget kapital</b>	<b>30 908</b>	<b>29 455</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfond	0	0
Ack. avskrivningar utöver plan	0	0
<b>Avsättningar</b>		
Avsättningar för uppskjuten skatt	233	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	332	999
Checkräkningskredit	368	3
Leverantörsskulder	2 436	3 863
Skulder till koncernföretag		
Aktuell skatteskuld	0	419
Övriga skulder	1 339	753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 483	1 517
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 958</b>	<b>7 555</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>38 098</b>	<b>37 010</b>

<b>KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER</b> (Belopp i KSEK)	<b>Helår 2017</b>	<b>Helår 2016</b>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före rörelsekapitalförändring	2 298	-252
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-222	-1 562
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 076	-1 814
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-782	-1 637
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	3 159
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>1 294</b>	<b>-292</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>4 293</b>	<b>4 585</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>5 587</b>	<b>4 293</b>

**KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL**

(Belopp i KSEK)

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Överkursfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	1 073	27 003	1 586	-207
Fondemission				
Apportemission				
Nyemission				
Resultatdisposition				
Lämnad utdelning				
Årets resultat			-207	207
Periodens resultat				1 453
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 073</b>	<b>27 003</b>	<b>1 379</b>	<b>1 453</b>

<b>NYCKELTAL KONCERNEN</b>	<b>Q4 2017</b>	<b>Q4 2016</b>	<b>Ack 2017</b>	<b>Helår 2016</b>
Omsättningstillväxt (%)	44%	-9%	56%	20%
<b>MARGINALER</b>				
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	2,5%	neg
Rörelsemarginal före avskrivningar på övervärden, (%)	neg	neg	3,2%	0,1%
Vinstmarginal (%)	neg	neg	2,4%	neg
Nettomarginal (%)	neg	neg	1,6%	neg
<b>KAPITALSTRUKTUR</b>				
Eget kapital, KSEK	30 908	29 455	30 908	29 455
Räntebärande skulder, KSEK	0	0	0	0
Soliditet (%)	81%	80%	81%	80%
<b>DATA PER AKTIE</b>				
Antal aktier vid periodens utgång, st.	8 584 027	8 584 027	8 584 027	8 584 027
Genomsnittligt antal aktier, st.	8 584 027	8 421 939	8 584 027	8 100 712
Resultat per aktie (SEK/aktie)	-0,50	-0,50	0,17	-0,03
Eget kapital per aktie (SEK/aktie)	3,60	3,43	3,60	3,43
Utdelning per aktie (SEK/aktie)	n/a	0	n/a	0,00
<b>MEDARBETARE</b>				
Genomsnittligt antal anställda (st)	12	12	12	12

n/a = not applicable

<b>MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING</b> (Belopp i KSEK)	<b>Q4</b> <b>2017</b>	<b>Q4</b> <b>2016</b>	<b>Helår</b> <b>2017</b>	<b>Helår</b> <b>2016</b>
Nettoomsättning	2 768	4 034	9 028	42 955
Övriga rörelseintäkter	0	333	-60	1 122
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>2 768</b>	<b>4 367</b>	<b>8 968</b>	<b>44 077</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Handelsvaror	-33	-3 747	-80	-28 301
Övriga externa kostnader	-1 071	-2 648	-4 398	-8 963
Personalkostnader	-1 645	-2 075	-4 157	-7 822
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-72	-37	-266	-128
Övriga rörelsekostnader	-4	-280	-66	-498
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-2 825</b>	<b>-8 787</b>	<b>-8 965</b>	<b>-45 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-57</b>	<b>-4 420</b>	<b>2</b>	<b>-1 634</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Ränteintäkter	0	0	0	0
Räntekostnader	0	-2	-2	-38
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-57</b>	<b>-4 423</b>	<b>0</b>	<b>-1 673</b>
Erhållna koncernbidrag	3 150	0	3 150	0
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 093</b>	<b>-4 423</b>	<b>3 150</b>	<b>-1 673</b>
Skatt på årets resultat	-21	0	-21	0
Uppskjuten skatt	-686	0	-686	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>2 386</b>	<b>-4 423</b>	<b>2 442</b>	<b>-1 673</b>

<b>MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR</b> (Belopp i KSEK)	<b>31 dec 2017</b>	<b>31 dec 2016</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Licenser	179	268
Byggnader och mark	1965	1278
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier	271	353
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	9 152	9 152
Fordringar hos koncernföretag	15 683	0
Andra långfristiga fordringar	0	686
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>27 250</b>	<b>11 738</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager</b>		
Handelsvaror	0	10 871
Förskott till leverantörer	0	5 582
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	0	1 213
Aktuell skattefordran	53	53
Övriga fordringar	5 113	197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	386	493
Kassa och Bank	1 012	4 101
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 565</b>	<b>22 509</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>33 815</b>	<b>34 247</b>

<b>MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>31 dec</b>	<b>31 dec</b>
<b>(Belopp i KSEK)</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	1 073	1 073
<b>Fritt eget kapital</b>		
Överkursfond	27 003	27 003
Balanserat resultat	600	1 586
Periodens resultat	2 442	-986
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 118</b>	<b>28 676</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	999
Leverantörsskulder	440	2 952
Övriga skulder	394	271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 863	1 349
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 697</b>	<b>5 571</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>33 815</b>	<b>34 247</b>

<b>Omsättning och rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA per verksamhet</b> (Belopp i KSEK)	<b>Q4 2017</b>	<b>Q4 2016</b>	<b>Helår 2017</b>	<b>Helår 2016</b>
<b>Gullberg &amp; Jansson - moderbolag*</b>				
Nettoomsättning	2 768	4 034	9 028	42 955
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA	-57	-4 420	2	-1 634
<b>Gullberg &amp; Jansson of Sweden AB*</b>				
Nettoomsättning	6 086	574	79 463	5 559
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA	-3 204	-195	3 468	841
<b>Stads &amp; Parkprodukter*</b>				
Nettoomsättning	2 406	1 297	8 964	8 129
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA	-208	306	-660	863
<b>Koncern</b>				
<b>Nettoomsättning</b>	8 491	5 905	88 430	56 642
<b>Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA</b>	-3 469	-4 308	2 811	71
<b>Goodwillavskrivningar</b>	-161	-161	-643	-535
<b>Rörelseresultat, EBIT</b>	-3 629	-4 469	2 168	-465

\* Nettoomsättningen för 2017 i Gullberg & Janssons moderbolag avser management fee till Gullberg & Jansson of Sweden för kostnader huvudsakligen hänförliga till Gullberg & Jansson of Swedens verksamhet. Moderbolagets nettoomsättning för 2017 är en koncernintern transaktion som har eliminerats i koncernens nettoomsättning. Moderbolagets nettoomsättning för 2016 avser intäkter från moderbolagets dåvarande verksamhet inom swimmingpoolbranschen. Verksamheten inom swimmingpoolbranschen i Gullberg & Janssons moderbolag och Gullberg & Jansson of Sweden (f.d. Poolvärlden AB) integrerades i dotterbolaget Gullberg & Jansson of Sweden AB per den 1 januari 2017. Den koncerninterna verksamhetsintegrationen medför att redovisade siffror för 2017 avseende Gullberg & Janssons moderbolag och Gullberg & Jansson of Sweden blir väsentligt annorlunda jämfört med redovisade siffror för 2016. Gullberg & Jansson-koncernens redovisade siffror för 2017 är däremot, ur ett aktiemarknadsperspektiv, relevanta att jämföra med redovisade siffror för 2016. Eftersom Gullberg & Jansson of Sweden (f.d. Poolvärlden) och Stads & Parkprodukter förvärvades den 29 februari 2016, avser 2016 års siffror endast mars-december månads räkenskaper.